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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 快晴 北 1.0 8.9 56.1
10:00 快晴 西 1.7 9.6 53.1
11:00 快晴 西北西 0.7 10.7 48.1
12:00 快晴 南西 2.0 11.8 45.2
13:00 快晴 北西 0.7 12.9 42.0
14:00 快晴 北西 1.5 13.4 40.1

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 従来記録

10/31 小学男子 2015

10/31 小学女子 1957

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

篠原　克修

所属
メンバー（学年）

県小学生新 １９８８点 柳平　紗希(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

県小学生新 ２１３６点 松木　湧音(6) 四賀小コンバインドA

ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　PS：R１４３（TR5）規定外のシューズを使用

矢花　之宏

記録の種類 記録
氏名（学年）
チーム名

コンバインドB

種目

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

大会コード 20171722

２０２０年度　第３回チャレンジ記録会茅野（７８回）

公　式　記　録　集
令和２年１０月３１日（土）



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花　之宏
共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修
主管　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 篠原　克修
【開催日】 2020年10月31日（土） 投てき審判長 篠原　克修

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/31 女子 小林 舞香(3) 2:55.77 名和 夏乃子(3) 2:57.17 増沢 結(3) 3:11.11 斎藤 奏絵(3) 3:20.33 野中 桐花(1) 3:38.72 大和 由奈(2) 3:39.80 長門 里奈(2) 3:45.52 山田 恵蓮(2) 3:46.65
1000m 東海大諏訪高 岡谷南部中 岡谷東部中 諏訪南中 木祖中 長峰中 岡谷東部中 岡谷南部中

10/31 御子柴 清美(1) 7:14.99 田村 るう(1) 7:18.76 田中 凛(3) 7:32.12 田村 凛(2) 7:34.09 松下 真奈(2) 7:46.27 福島 羽七(1) 8:04.78 梅木 莉子(2) 8:31.42 小池 陽葵(1) 8:45.17
2000m 諏訪市陸協 下諏訪中 ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪南中 ISｼﾞｭﾆｱ 下伊那松川中 ISｼﾞｭﾆｱ 長峰中

10/31 髙野 夏来(2) 10:17.72 坂元 唯花(1) 10:18.70 浅田 志帆 10:36.36 小山 園子 10:43.26 川口 ののは(2) 11:03.14 關 釉華(1) 11:56.36 小池 嶺花(2) 12:05.87
3000m 諏訪二葉高 辰野中 八十二証券 腰越JSC 東海大諏訪高 岡谷南 諏訪二葉高

10/31 長濱 愛里咲(3) 2.80 赤羽 柚香(1) 2.20 脇田 みなも(1) 2.10
棒高跳 原中 長峰中 原中

10/31 小学女子 阪 真琴(6) 2079 中山 桃(6) 2028 山下 恋花(6) 2002 御子柴 直美(6) 1848 飯嶋 結南(5) 1461 両角 菜月(5) 1427
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA

10/31 柳平 紗希(6) 1988 山田 怜来(6) 1711 松木 心音(6) 1689 勝野 光咲(6) 1611 池上 かりん(6) 1450 海老原 千咲(5) 1428 伊東 昊咲(6) 1158 三澤 乙都(5) 755
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 県小学生新 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 宮川RC 四賀小 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小

10/31 小学3,4年女 柳平 想乃(3) 3.61(+0.5) 大門 知歩(4) 3.40(+0.7) 赤羽 由乃葉(4) 3.15(+0.6) 松林 優香(3) 2.91(0.0) 伊東 凛咲(4) 2.82(+0.1)
走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 宮川RC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/31 小学5,6年女  +0.3 鈴木 紅彩(6) 14.57
80mH 四賀小

10/31 丸山 菜央(5) 1.19
走高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/31 宮葉 ひかり(6) 3.76(+0.4) 山田 柚衣(5) 2.90(+1.0) 有賀 優月(5) 2.73(+1.8)
走幅跳 四賀小 岡谷市陸上教室 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ



10月31日 12:45

 1 小林 舞香(3)   2:55.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 東海大諏訪高

 2 名和 夏乃子(3)   2:57.17 
ﾅﾜ ｶﾉｺ 岡谷南部中

 3 増沢 結(3)   3:11.11 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷東部中

 4 斎藤 奏絵(3)   3:20.33 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南中

 5 野中 桐花(1)   3:38.72 
ﾉﾅｶ ﾄｳｶ 木祖中

 6 大和 由奈(2)   3:39.80 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 長峰中

 7 長門 里奈(2)   3:45.52 
ﾅｶﾞﾄ ﾘﾅ 岡谷東部中

 8 山田 恵蓮(2)   3:46.65 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾚﾝ 岡谷南部中

 9 江島 葵(3)   3:50.49 
ｴｼﾞﾏ ｱｵｲ 岡谷南部中

10 岡本 千織(3)   3:53.03 
ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ 岡谷東部中

11 中島 美佳(2)   3:53.42 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｶ 岡谷東部中

12 吉水 優香(1)   4:01.66 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 岡谷東部中

13 笠原 惺々楽(2)   4:03.62 
ｶｻﾊﾗ ｾｾﾗ 岡谷南部中

14 三澤 楓(1)   4:11.83 
ﾐｻﾜ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

15 春日 円花(2)   4:18.94 
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 岡谷東部中

16 ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(2)   4:21.53 
ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ 岡谷東部中

  田中 望愛(2)      
ﾀﾅｶ ﾉｱ 岡谷南部中

  宮武 なな香(1)      
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 長峰中

10月31日 13:10

 1 御子柴 清美(1)   7:14.99 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪市陸協

 2 田村 るう(1)   7:18.76 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

 3 田中 凛(3)   7:32.12 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 田村 凛(2)   7:34.09 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪南中

 5 松下 真奈(2)   7:46.27 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 福島 羽七(1)   8:04.78 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 下伊那松川中

 7 梅木 莉子(2)   8:31.42 
ｳﾒｷ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 小池 陽葵(1)   8:45.17 
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中

  両角 愛菜(2)      
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪市陸協
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10月31日 14:00

 1 髙野 夏来(2)  10:17.72 
ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 諏訪二葉高

 2 坂元 唯花(1)  10:18.70 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野中

 3 浅田 志帆  10:36.36 
ｱｻﾀﾞ ｼﾎ 八十二証券

 4 小山 園子  10:43.26 
ｺﾔﾏ ｿﾉｺ 腰越JSC

 5 川口 ののは(2)  11:03.14 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 東海大諏訪高

 6 關 釉華(1)  11:56.36 
ｾｷ ﾕｳｶ 岡谷南

 7 小池 嶺花(2)  12:05.87 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 諏訪二葉高

  松下 輝来(1)      
ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 東海大諏訪高

10月31日  9:35

風速 +0.3

 1 鈴木 紅彩(6)     14.57 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 四賀小

小学5,6年女子

80mH

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
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10月31日 10:30

丸山 菜央(5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10月31日 10:00

2m90
長濱 愛里咲(3) - - - - - - - - o xxo
ﾅｶﾞﾊﾏ　ｱﾘｻ 原中 xxx
赤羽 柚香(1) - o o o xo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰中
脇田 みなも(1) o o xxo o xxx
ﾜｷﾀ ﾐﾅﾓ 原中

2 3  7840
 2.20

3 1  8686
 2.10

記録 備考

1 2  8692
 2.80

2m30 2m40 2m50 2m60 2m80

備考

o o o xo xo xxx  1.19

1m13 1m16 1m19 1m22 記録

o

1m90 2m00 2m10 2m20

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m80

1 1    12
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m95 1m00

小学5,6年女子

走高跳
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10月31日  9:30

柳平 想乃(3)   3.61    x   3.52    3.61 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5         +1.4    +0.5
大門 知歩(4)   3.17   3.40    x    3.40 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.8   +0.7          +0.7
赤羽 由乃葉(4)   3.15   2.84   3.08    3.15 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.6    0.0    0.0    +0.6
松林 優香(3)    x    x   2.91    2.91 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 宮川RC                0.0     0.0
伊東 凛咲(4)    x   2.72   2.82    2.82 
ｲﾄｳ ﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.0   +0.1    +0.1

10月31日  9:30

宮葉 ひかり(6)   3.76   3.51    x    3.76 
ﾐﾔﾊﾞ ﾋｶﾘ 四賀小   +0.4   +0.9          +0.4
山田 柚衣(5)   2.90   2.68    x    2.90 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ 岡谷市陸上教室   +1.0   +1.3          +1.0
有賀 優月(5)   2.66   2.73   2.66    2.73 
ｱﾙｶﾞ ﾕｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.9   +1.8   -0.1    +1.8

5 2     8

3 5    29

4 3    74

1 4    24

2 1    21

-3- 記録 備考

小学3,4年女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

記録 備考

小学5,6年女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 2    31

1 3    75

2 1     6



2020/10/31

阪 真琴(6) 13.51(+0.3)        1.31   2079
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    1033    1046      1
中山 桃(6) 13.81(+0.3)        1.31   2028
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA     982    1046      2
山下 恋花(6) 13.55(+0.3)        1.25   2002
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    1026     976      3
御子柴 直美(6) 14.45(+0.3)        1.25   1848
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA     872     976      4
飯嶋 結南(5) 15.37(+0.3)        1.05   1461
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA     715     746      5
両角 菜月(5) 15.90(+0.3)        1.10   1427
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA     624     803      6
小倉 結芽(6) DNS DNS
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    DNS

10月31日  9:35

風速 +0.3

 1 阪 真琴(6)     13.51 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 山下 恋花(6)     13.55 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中山 桃(6)     13.81 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA

 4 御子柴 直美(6)     14.45 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 5 飯嶋 結南(5)     15.37 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 6 両角 菜月(5)     15.90 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA

  小倉 結芽(6)      
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10月31日 10:30

1m28 1m31 1m34
中山 桃(6) - - - o o - o o o xo  1.31
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA o o xx  1046
阪 真琴(6) - - - o o o o o o xo  1.31
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ xo o xx  1046
御子柴 直美(6) - - - o o - o o o o  1.25
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA xx   976
山下 恋花(6) - - - o o o xo o o o  1.25
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ xx   976
両角 菜月(5) o o o o o xx  1.10
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA   803
飯嶋 結南(5) o o o o xx  1.05
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA   746
小倉 結芽(6)      DNS
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2020/10/31

柳平 紗希(6)  4.59(+0.9)       42.77   1988 県小学生新
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    1059     929      1
山田 怜来(6)  4.30(+1.3)       33.18   1711
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     977     734      2
松木 心音(6)  4.25(+2.2)       32.78   1689
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小     963     726      3
勝野 光咲(6)  3.96(+1.3)       32.95   1611
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC     882     729      4
池上 かりん(6)   3.62(0.0)       29.68   1450
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小     787     663      5
海老原 千咲(5)  3.83(+0.6)       25.68   1428
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小     846     582      6
伊東 昊咲(6)  3.08(+0.4)       22.77   1158
ｲﾄｳ ｺｳｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     636     522      7
三澤 乙都(5) NM       31.74 755
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小      50     705      8

10月31日  9:30

柳平 紗希(6)   4.59   4.50  4.59 (+0.9)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +3.5  1059
山田 怜来(6)   4.30   4.10  4.30 (+1.3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.3   +1.1   977
松木 心音(6)   4.15   4.25  4.25 (+2.2)
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小   +0.9   +2.2   963
勝野 光咲(6)   3.96   3.86  3.96 (+1.3)
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC   +1.3   +0.6   882
海老原 千咲(5)   3.83   3.79  3.83 (+0.6)
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小   +0.6   +0.8   846
池上 かりん(6)   3.14   3.62  3.62 (0.0)
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小   +0.6    0.0   787
伊東 昊咲(6)    x   3.08  3.08 (+0.4)
ｲﾄｳ ｺｳｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +0.4   636
三澤 乙都(5)    x    x      NM
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小                50

10月31日 11:00

柳平 紗希(6)  42.77 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    929
山田 怜来(6)  33.18 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    734
勝野 光咲(6)  32.95 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 宮川RC    729
松木 心音(6)  32.78 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小    726
三澤 乙都(5)  31.74 
ﾐｻﾜ ｵﾄ 四賀小    705
池上 かりん(6)  29.68 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小    663
海老原 千咲(5)  25.68 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小    582
伊東 昊咲(6)  22.77 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    522

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名

    9

   40

   17

   41

   32

   44

   38

備考

1 7    23

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技

LJ JBT

Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

総合得点
順位

   23

4 4    32

5 3    38

2 5    17

3 8    41

8 1    40

6 6    44

7 2     9

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

2 1    17
   o  33.18

記録 備考

1 3    23
   o  42.77

4 4    41
   o  32.78

3 8    32
 32.95    o

6 2    44
   o  29.68

5 5    40
 31.74    o

8 6     9
 22.77    o

7 7    38
   o  25.68


